

Express ODS ApS

c/o Flemming Klausen
Stampehusene 5 A
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27916147

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2017

Flemming Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Express ODS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Express ODS ApS c/o Flemming Klausen Stampehusene 5 A 2970 Hørsholm
CVR-nr.	27916147
Stiftelsesdato	21. juni 2004
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Steen Jakobsen, Formand Flemming Klausen
Direktion	Flemming Klausen, Adm. direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Express ODS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikler og drive handel med software primært gennem partnere, og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -300.427, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.011.817, og en egenkapital på kr. 671.050.

Årets resultat for 2016 er påvirket af omkostninger mv. i henhold til note 1, som relateres sig til tidligere regnskabsår, og er opgjort til kr. 503.518. Årets resultat for 2016 anses under hensyn til foranstående for tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-397.866	1.197.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.649	0
Driftsresultat		-410.515	1.197.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.231	88.017
Andre finansielle omkostninger		-10.059	0
Resultat før skat		-382.343	1.285.278
Skat af årets resultat	2	81.916	-280.026
Årets resultat		-300.427	1.005.252
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-800.427	1.005.251
Resultatdisponering		-300.427	1.005.251

Express ODS ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	63.242	0
Materielle anlægsaktiver		63.242	0
Anlægsaktiver		63.242	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	316.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.041.496	1.197.429
Tilgodehavende selskabsskat		83.307	0
Periodeafgrænsningsposter		46.645	0
Tilgodehavender		1.171.448	1.513.618
Likvide beholdninger		777.127	176.159
Omsætningsaktiver		1.948.575	1.689.777
Aktiver		2.011.817	1.689.777

Express ODS ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	46.050	846.477
Udbytte for regnskabsåret	6	500.000	0
Egenkapital		671.050	971.477
Hensættelser til udskudt skat		1.391	0
Hensatte forpligtelser		1.391	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.000	4.127
Selskabsskat		0	280.026
Anden gæld		489.293	363.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		680.083	70.697
Kortfristede gældsforpligtelser		1.339.376	718.299
Gældsforpligtelser		1.339.376	718.299
Passiver		2.011.817	1.689.776
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Bruttofortjeneste/-tab		
Årets resultat for 2016 er påvirket af omkostninger mv, som relateres sig til tidligere regnskabsår, og er opgjort til kr. 503.518, som fordeles med kr. 82.121 fra 2014 og kr. 421.397 fra 2015. Omkostningerne har efter ledelsens opfattelse ikke været indregnet tidligere, hvorved der begæres om fradrag herfor.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-83.307	280.026
Regulering af udsk. skat	1.391	0
	-81.916	280.026
3. Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar		
Tilgang i årets løb	75.891	0
Kostpris ultimo	75.891	0
Årets afskrivninger	-12.649	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-12.649	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.242	0
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	846.477	-158.774
Årets tilgang	-800.427	1.005.251
Saldo ultimo	46.050	846.477
6. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	500.000	0
Saldo ultimo	500.000	0
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		

Noter

2016

2015

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Klausen

Direktør

Serienummer: CVR:27916147-RID:59514477

IP: 176.22.164.196

2017-07-07 12:59:05Z

NEM ID 

Flemming Klausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:27916147-RID:59514477

IP: 176.22.164.196

2017-07-07 12:59:05Z

NEM ID 

Steen Jakobsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-856432142822

IP: 182.232.128.71

2017-07-10 02:13:44Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:29883571

IP: 87.54.28.98

2017-07-10 06:34:49Z

NEM ID 

Flemming Klausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-309578505127

IP: 176.22.164.196

2017-07-10 07:13:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UFDLL-AT5N5-A5B5A-PUKVO-E08N3-87VAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>